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Af viðmiðunarverðskrá
568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 V0089

049551 Loceryl lakk 50 mg/ml 5 ml D01AE16 V0655

548506 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0951

116841 Ovixan húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0951

427308 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 10 stk J01AA02 V0955

455949 Doxylin töflur 100 mg 10 stk J01AA02 V0955

389453 Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 800 mg 14 stk J01CE02 V0928

174300 Kaavepenin töflur 800 mg 14 stk J01CE02 V0928

153270 Xylocain stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02 V0560

153254 Xylocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02 V0561

035495 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 20 stk N02AJ06 V0940

475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AJ06 V0940

084866 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 40 stk N02AJ06 V0939

523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk N02AJ06 V0939

481534 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

536384 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0687

066235 Aripiprazole Sandoz töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V0716

556377 Mometason Evolan nefúði 50 mcg/sk 140 skammt
ar

R01AD09 V0677

444722 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammt
ar

R01AD09 V0677

195768 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 V0917

471550 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 V0917

011409 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK07 V0357

014185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK07 V0357

003310 Symbicort Turbuhaler innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammt
ar

R03AK07 V0356

034934 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 V0367

389395 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 V0367

174433 Alphagan augndr 2 mg/ml 5 ml S01EA05 V0368

001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 V0444

387012 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 V0670

472984 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 V0670

543374 Dorzolamide/Timolol Portfarma augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 V0373

124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0464

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0464

583105 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml S01EE01 V0376

085838 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 V0465

085849 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 V0465

427321 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 V0658

439719 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 V0658

134352 Taflotan augndr 15 mcg/ml 0,3 ml S01EE05 V0378

134374 Taflotan augndr 15 mcg/ml 0,3 ml S01EE05 V0378

Afskráð lyf
493226 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 14 stk A02BC01

190320 Furix stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01

519450 Furix stl 10 mg/ml 25 ml C03CA01

114512 Condyline húðlausn 5 mg/ml 3,5 ml D06BB04

116841 Ovixan húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13

173942 Omnitrope stl 3,3 mg/ml 1,5 ml H01AC01

397745 Xeloda töflur 150 mg 60 stk L01BC06

475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AJ06

523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk N02AJ06

536384 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 150 mg 56 stk N03AX16

066235 Aripiprazole Sandoz töflur 15 mg 28 stk N05AX12

066399 Nicotinell forðapl 7 mg/sól
h

21 stk N07BA01

019713 Nicotinell Classic tyggigúm 2 mg 204 stk N07BA01

019670 Nicotinell Fruit tyggigúm 4 mg 96 stk N07BA01

079358 Nicotinell IceMint tyggigúm 4 mg 24 stk N07BA01
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019339 Nicotinell Lakrids tyggigúm 2 mg 96 stk N07BA01

072233 Nicotinell Mint tyggigúm 2 mg 300 stk N07BA01

Breytt DDD
028497 Oprymea töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 1.0600 1.5000

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 7.2000 10.0000

174522 Oprymea forðatfl 0,26 mg 30 stk N04BC05 3.1200 4.5000

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 20.8000 30.0000

028531 Oprymea töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 28.0000 40.0000

545090 Oprymea forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 84.0000 120.0000

474657 Oprymea (Lyfis) töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 1.0600 1.5000

389443 Oprymea (Lyfis) töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 7.2000 10.0000

152663 Oprymea (Lyfis) töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 28.0000 40.0000

028599 Pramipexole Alvogen töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 1.0600 1.5000

028610 Pramipexole Alvogen töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 7.2000 10.0000

140327 Sifrol töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 1.0600 1.5000

141945 Sifrol töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 7.2000 10.0000

044739 Sifrol forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 20.8000 30.0000

044752 Sifrol forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 84.0000 120.0000

Skömmtunarmöguleikar
183455 Ezetimib Krka töflur 10 mg 30 stk C10AX09 0 1

523937 Ezetimib Krka töflur 10 mg 100 stk C10AX09 0 1

Breyt
581661 Rizatriptan Alvogen munndr.t 5 mg 6 stk N02CC04 Rizatriptan 

Portfarma
Rizatriptan 
Alvogen379796 Ropinirole Alvogen forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 Ropinirole 

Portfarma
Ropinirole 
Alvogen103678 Venlafaxine Alvogen forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 Venlafaxin 

(Portfarma)
Venlafaxine 
AlvogenBreytt innkaupsverð

046269 Ramil töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 5,2796 5,8375

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 5,5808 5,9021

049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 8,9350 11,5296

078227 Cyproteron töflur 50 mg 50 stk G03HA01 7296,0000 5177,0000

126955 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 458,4913 489,7966

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 1787,7525 21695,6280

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 2819,1482 34212,3368

455949 Doxylin töflur 100 mg 10 stk J01AA02 4,1828 5,2965

455956 Doxylin töflur 100 mg 15 stk J01AA02 5,6310 5,7971

495637 Voriconazole Accord filmhtfl 200 mg 30 stk J02AC03 163,9660 568,9637

543592 Suprane innönd.l 240 ml N01AB07 4580,0528 5267,0230

474043 Remifentanil Actavis sts/irs 2 mg 5 hgl N01AH06 41,7448 47,9997

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06 64,8494 74,5791

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02AJ06 1,6523 232,0000

579796 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 100 stk N02AJ06 11,1571 1572,0000

046797 Orfiril Long forðahlk 300 mg 100 stk N03AG01 21,7094 55,0932

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 448,7755 5446,2048

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 86,9335 106,1564

546947 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 5 mg 56 stk N05AX12 640,4099 7771,8224

495692 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 10 mg 56 stk N05AX12 640,4099 7771,8224

599737 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 15 mg 56 stk N05AX12 640,4099 7771,8224

136658 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 30 stk N05BA12 2,8854 804,0000

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 6,0714 1297,0000

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 12,9244 2430,0000

092005 Cipralex dropar 20 mg/ml 15 ml N06AB10 183,2500 33,8460

130772 Alpha Ject 3000 stl 500 ml QI10AB02 3115,7850 2804,9805

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
068860 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 28 stk A02BC03

069596 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 56 stk A02BC03

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 3500

405220 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 98 stk A02BC04 1200 1150

976219 Vitamin B6 stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02

463088 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08 2078824

035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/
ml

10 ml B05XA05 1788
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973851 Natriumglycerophosphat stl 306,1 mg/ml 20 ml B05XA14 14084

067215 Flecainid STADA töflur 100 mg 100 stk C01BC04 2200 1870

975724 Furorese stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 465

976227 Bisoprolol mixtúra 2,5 mg/ml 150 ml C07AB07 6159

018420 Carvedilol STADA töflur 6,25 mg 100 stk C07AG02 1000 800

018431 Carvedilol STADA töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 1900 1400

018442 Carvedilol STADA töflur 25 mg 100 stk C07AG02 2300 1800

976235 Altiazem stl 10 mg/ml 5 ml C08DB01 4502

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 1278 1292

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 2000

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 3500

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 2800

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 4100

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 4100

577921 Ezetimib Actavis töflur 10 mg 100 stk C10AX09 8898 8595

523937 Ezetimib Krka töflur 10 mg 100 stk C10AX09 8800 8420

434366 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA10 11698

511560 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA10 35096

575715 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA10 70191

078227 Cyproteron töflur 50 mg 50 stk G03HA01 5072 5177

455492 Sildenafil LYFIS filmhtfl 50 mg 24 stk G04BE03 3800 5000

583806 Sildenafil LYFIS filmhtfl 100 mg 24 stk G04BE03 4500 6000

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4145 3500

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 1950 1850

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08 7700 7100

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4200 3800

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 7600 7200

076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 4043 1700

114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 11972 5100

506431 Tadalafil Sandoz filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 2258 2300

377504 Dutasteride ratiopharm hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1796 1495

126955 Dexametason Abcur töflur 1 mg 100 stk H02AB02 5564 5944

188988 Dexametason Abcur töflur 4 mg 20 stk H02AB02 2200 1900

579043 Dexametason Abcur töflur 4 mg 100 stk H02AB02 12000 10500

975774 Prednisolon töflur 1 mg 100 stk H02AB06 1102

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 5910

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7300 7200

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13468 13000

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 14420 5995

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7431 7250

455949 Doxylin töflur 100 mg 10 stk J01AA02 520 658

455956 Doxylin töflur 100 mg 15 stk J01AA02 700 721

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02 682

100830 Azithromycin STADA mixtduft 40 mg/ml 15 ml J01FA10 550 430

100843 Azithromycin STADA mixtduft 40 mg/ml 22,5 ml J01FA10 1000 800

545104 MabThera stl 1400 mg 11,7 ml L01XC02 203315 206609

425282 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 70373 41764

560695 Imatinib Accord filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 70373 41764

391653 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 128736 73933

560682 Imatinib Accord filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 128736 73933

033777 Letromal filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 13315 7498

974635 Indocid eþ-stíll 100 mg 12 stk M01AB01 2016

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 1200 1150

163453 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 100 stk M01AH05 6000 5000

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05 4300 4199

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 1200 1150

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05 4700 4599

474043 Remifentanil Actavis sts/irs 2 mg 5 hgl N01AH06 5190 5967

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06 8062 9271

967911 Acoin Lidocainhydrochlorid lausn 40 mg/ml 50 ml N01BB02 3601
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140330 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 12598 11339

159118 Fentanyl Actavis forðapl 50 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 2773

594343 Buprenorphine ratiopharm forðapl 20 mcg/kl
st

4 stk N02AE01 3170 2890

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02AJ06 205 232

579796 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 100 stk N02AJ06 1387 1572

163082 Triplo freyðit 550 mg 20 stk N02BA51

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12 900 830

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 1600

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3000

526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 2800

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 2944 2200

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16 363 300

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 672 600

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 1177 1050

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 1639 1523

028497 Oprymea töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 626 430

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1615 1150

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 11500 10600

464335 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 10807 13197

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 2753 2500

546947 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 5 mg 56 stk N05AX12 2018 1790

495692 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 10 mg 56 stk N05AX12 2018 1790

599737 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 15 mg 56 stk N05AX12 2018 1790

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1983 1890

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1983 1890

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1983 1890

529352 Paliperidon Krka forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 10500

459342 Paliperidon Krka forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 10500

055873 Paliperidon Krka forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 12500

136658 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 30 stk N05BA12 359 804

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 755 1297

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 1607 2430

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 593 476

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 518 523

174875 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 900

048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk N06AB10 947 1042

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 988 1087

048144 Esopram töflur 15 mg 100 stk N06AB10 2562 2690

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 1926 2215

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 7193 7347

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2602 2567

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3099 3023

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3099 3023

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3253 3008

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3253 3008

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3099 3015

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 4148 3943

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 3046 2950

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 3046 2950

133856 Atomoxetine Sandoz hylki 25 mg 28 stk N06BA09 3008 2903

052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40 mg 28 stk N06BA09 3008 2903

117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60 mg 28 stk N06BA09 3015 2903

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3998 3708

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 1200 1000

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 1800 1150

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 1213 1200

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 2022 1850

075936 Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200 mg 28 stk P01BC01 564 570

467437 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 250 ml QP51AJ01 4742

532869 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 1000 ml QP51AJ01 21009
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176773 Strepsils Ingefær sogtfl 24 stk R02AA03

141783 Strefen munnhúði 16,2 mg/ml 15 ml R02AX01

Breyttur markaðsleyfishafi
171762 Duspatalin Retard forðahlk 200 mg 30 stk A03AA04 BGP Produtcs 

B.V.
BGP Products 
ApS143609 Janumet filmhtfl 900 mg 56 stk A10BD07 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp & 
Dohme B.V.028110 Janumet filmhtfl 900 mg 196 stk A10BD07 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp & 
Dohme B.V.143631 Janumet filmhtfl 1050 mg 56 stk A10BD07 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp & 
Dohme B.V.028121 Janumet filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp & 
Dohme B.V.540958 Revlimid hylki 2,5 mg 21 stk L04AX04 Celgene Europe 

ltd
Celgene 
Europe B.V.096488 Revlimid hylki 5 mg 21 stk L04AX04 Celgene Europe 

ltd
Celgene 
Europe B.V.096497 Revlimid hylki 10 mg 21 stk L04AX04 Celgene Europe 

ltd
Celgene 
Europe B.V.096506 Revlimid hylki 15 mg 21 stk L04AX04 Celgene Europe 

ltd
Celgene 
Europe B.V.096515 Revlimid hylki 25 mg 21 stk L04AX04 Celgene Europe 

ltd
Celgene 
Europe B.V.042865 Lidokain Mylan stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02 Mylan Hospital 

AS
Mylan Ireland 
Limited457359 Lidokain Mylan stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02 Mylan Hospital 

AS
Mylan Ireland 
Limited071223 Prialt irl 100 mcg/ml 1 ml N02BG08 Eisai Ltd RIEMSER 
Pharma GmbH071232 Prialt irl 100 mcg/ml 5 ml N02BG08 Eisai Ltd RIEMSER 
Pharma GmbH020845 Xyrem mixtúra 500 mg/ml 180 ml N07XX04 UCB Pharma Ltd. UCB Pharma 
S.A.564441 Aerius mixtúra 0,5 mg/ml 120 ml R06AX27 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp & 
Dohme B.V.168423 Aerius filmhtfl 5 mg 90 stk R06AX27 Merck Sharp & 

Dohme Limited
Merck Sharp & 
Dohme B.V.111678 CitraFleet mixtduft 2 pokar A06AB58 Vistor hf Recordati AB

042865 Lidokain Mylan stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02 Icepharma hf BGP Products 
AsP457359 Lidokain Mylan stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02 Icepharma hf BGP Products 
AsP193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 SEK IKR

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 SEK IKR

461731 Parkodin töflur 510 mg 10 stk N02AJ06 XEU IKR

579796 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 100 stk N02AJ06 XEU IKR

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 SEK IKR

546947 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 5 mg 56 stk N05AX12 SEK IKR

495692 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 10 mg 56 stk N05AX12 SEK IKR

599737 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 15 mg 56 stk N05AX12 SEK IKR

136658 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 30 stk N05BA12 XEU IKR

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 XEU IKR

084192 Alprazolam Krka forðatfl 2 mg 30 stk N05BA12 XEU IKR

092005 Cipralex dropar 20 mg/ml 15 ml N06AB10 DKK GBP

Fellt út v/birgðaskorts
974891 Phenylephrine stl 1 % 1 ml C01CA06 Jul 31 2018 

12:00AM975274 Furorese stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 Jul 31 2018 
12:00AM568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 Jul 31 2018 
12:00AM972639 Diltiazem stl 5 mg/ml 5 ml C08DB01 Jul 31 2018 
12:00AM410649 Valsartan ratiopharm filmhtfl 40 mg 14 stk C09CA03 Jul 31 2018 
12:00AM007505 Detrusitol Retard forðahlk 2 mg 30 stk G04BD07 Jul 31 2018 
12:00AM427308 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 10 stk J01AA02 Jul 31 2018 
12:00AM370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04 Jul 31 2018 
12:00AM426601 Kaavepenin töflur 500 mg 30 stk J01CE02 Jul 31 2018 
12:00AM174300 Kaavepenin töflur 800 mg 14 stk J01CE02 Jul 31 2018 
12:00AM006239 Heracillin töflur 500 mg 30 stk J01CF05 Jul 31 2018 
12:00AM975609 Pip/Taz Fres irs 4,5 g 10 hgl J01CR05 Jul 31 2018 
12:00AM472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 Jul 31 2018 
12:00AM170092 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20 Jul 31 2018 
12:00AM970956 Distamine töflur 250 mg 100 stk M01CC01 Jul 31 2018 
12:00AM483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 Jul 31 2018 
12:00AM131441 Fenemal Meda töflur 100 mg 100 stk N03AA02 Jul 31 2018 
12:00AM975625 Lorazepam stl 4 mg/ml 1 ml N05BA06 Jul 31 2018 
12:00AM556377 Mometason Evolan nefúði 50 mcg/sk 140 skammt

ar
R01AD09 Jul 31 2018 

12:00AM110184 DUOKOPT augndr 25 mg/ml 5 ml S01ED51 Jul 31 2018 
12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

548506 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0951



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
116841 Ovixan húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0951

427308 Doxycyklin EQL Pharma töflur 100 mg 10 stk J01AA02 V0955

455949 Doxylin töflur 100 mg 10 stk J01AA02 V0955

389453 Fenoximetylpenicillin EQL Pharma filmhtfl 800 mg 14 stk J01CE02 V0928

174300 Kaavepenin töflur 800 mg 14 stk J01CE02 V0928

035495 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 20 stk N02AJ06 V0940

475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk N02AJ06 V0940

084866 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 40 stk N02AJ06 V0939

523043 Parkodin forte töflur 530 mg 40 stk N02AJ06 V0939

481534 Tradolan filmhtfl 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

483996 Tramadol Actavis hylki 50 mg 20 stk N02AX02 V0055

195768 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 V0917

471550 Rinexin forðatfl 50 mg 30 stk R01BA01 V0917

011409 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK07 V0357

014185 Symbicort forte Turbuhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skammt
ar

R03AK07 V0357

034934 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 V0367

389395 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 V0367

387012 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 V0670

472984 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 V0670

124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0464

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 V0464

085838 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 V0465

085849 Lumigan augndr 0,1 mg/ml 3 ml S01EE03 V0465

427321 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 V0658

439719 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 V0658

134352 Taflotan augndr 15 mcg/ml 0,3 ml S01EE05 V0378

134374 Taflotan augndr 15 mcg/ml 0,3 ml S01EE05 V0378

Nýr viðmiðunarverðflokkur
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 V0007

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 V0007

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213

493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 V0213

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide 
ratiopharm

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

095652 Invega forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 V0963

095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 V0964

095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 V0965

529352 Paliperidon Krka forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 V0963

459342 Paliperidon Krka forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 V0964

055873 Paliperidon Krka forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 V0965

087233 Stilnoct töflur 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 V0923

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 V0923

Nýskráð lyf
068860 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 28 stk A02BC03

069596 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 56 stk A02BC03

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03

976219 Vitamin B6 stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02

463088 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08

973851 Natriumglycerophosphat stl 306,1 mg/ml 20 ml B05XA14

976227 Bisoprolol mixtúra 2,5 mg/ml 150 ml C07AB07

976235 Altiazem stl 10 mg/ml 5 ml C08DB01

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
434366 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA10

511560 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA10

575715 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA10

975774 Prednisolon töflur 1 mg 100 stk H02AB06

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02

974635 Indocid eþ-stíll 100 mg 12 stk M01AB01

967911 Acoin Lidocainhydrochlorid lausn 40 mg/ml 50 ml N01BB02

163082 Triplo freyðit 550 mg 20 stk N02BA51

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14

526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14

529352 Paliperidon Krka forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13

459342 Paliperidon Krka forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13

055873 Paliperidon Krka forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13

174875 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10

467437 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 250 ml QP51AJ01

532869 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 1000 ml QP51AJ01

176773 Strepsils Ingefær sogtfl 24 stk R02AA03

141783 Strefen munnhúði 16,2 mg/ml 15 ml R02AX01

Nýskráð norrænt vörunúmer
068860 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 28 stk A02BC03 068860

069596 Lansoprazol Krka sþ-hylki 15 mg 56 stk A02BC03 069596

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 023993

976219 Vitamin B6 stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02 976219

463088 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08 463088

035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/
ml

10 ml B05XA05 035113

973851 Natriumglycerophosphat stl 306,1 mg/ml 20 ml B05XA14 973851

975724 Furorese stl 10 mg/ml 2 ml C03CA01 975724

165019 Proctosedyl eþ-smyr 30 g C05AA01 165019

976227 Bisoprolol mixtúra 2,5 mg/ml 150 ml C07AB07 976227

976235 Altiazem stl 10 mg/ml 5 ml C08DB01 976235

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 135062

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 135084

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 375153

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 412662

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 462849

434366 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA10 434366

511560 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA10 511560

575715 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA10 575715

975774 Prednisolon töflur 1 mg 100 stk H02AB06 975774

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 468103

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02 976128

974635 Indocid eþ-stíll 100 mg 12 stk M01AB01 974635

967911 Acoin Lidocainhydrochlorid lausn 40 mg/ml 50 ml N01BB02 967911

163082 Triplo freyðit 550 mg 20 stk N02BA51 163082

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 408927

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 150281

526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 526396

529352 Paliperidon Krka forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 529352

459342 Paliperidon Krka forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 459342

055873 Paliperidon Krka forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 055873

174875 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 174875

467437 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 250 ml QP51AJ01 467437

532869 Baycoxine vet mixtúra 50 mg/ml 1000 ml QP51AJ01 532869

176773 Strepsils Ingefær sogtfl 24 stk R02AA03 176773

141783 Strefen munnhúði 16,2 mg/ml 15 ml R02AX01 141783

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 V0007

023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 V0007

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrku Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
493888 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 V0213

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 V0678

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 V0679

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 V0580

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide 
ratiopharm

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 V0966

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

159118 Fentanyl Actavis forðapl 50 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 V0220

159118 Fentanyl Actavis forðapl 50 mcg/kl
st

5 stk N02AB03 V0220

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 V0515

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 V0253

526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 V0516

095652 Invega forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 V0963

095680 Invega forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 V0964

095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 V0965

529352 Paliperidon Krka forðatfl 3 mg 28 stk N05AX13 V0963

459342 Paliperidon Krka forðatfl 6 mg 28 stk N05AX13 V0964

055873 Paliperidon Krka forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 V0965

087233 Stilnoct töflur 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 V0060

398565 Amitriptylin Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 V0923

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 V0923

174875 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 V0325

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 V0334

Birgðakorti lokið
103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09

035113 Addex-Magnesium irþ 1 mmol/
ml

10 ml B05XA05

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01

159118 Fentanyl Actavis forðapl 50 mcg/kl
st

5 stk N02AB03

165019 Proctosedyl eþ-smyr 30 g C05AA01

075936 Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200 mg 28 stk P01BC01


